АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       г. Бородино
06.11.2015										№ 1005
О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино
от 23.07.2015 № 644 «О порядке составления
проекта решения Бородинского городского
Совета депутатов о бюджете города Бородино
на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ "Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации", решением Бородинского городского Совета депутатов от 23.10.2015 № 2-16р  «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета города Бородино на 2016 год», на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить до 1 января 2016 года:
- действие п.п. «ж» п.6 постановления администрации города Бородино от 23.07.2015 № 644 «О порядке составления проекта решения Бородинского городского Совета депутатов о бюджете города Бородино на очередной финансовый год и плановый период» внести следующие изменения:
- действие п.18, п.20, п.21, п.22, п.23, п.24, п.25 приложения № 2 к Положению о порядке разработки проекта решения о бюджете города Бородино на очередной финансовый год и плановый период
2.        Установить, что в 2015 году:
- п. 18, п.21, п.22, п.23, п.24, п.25 приложения № 2 к Положению о порядке разработки проекта решения о бюджете города Бородино на очередной финансовый год и плановый период действуют в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                            А.Ф. Веретенников

Приложение к постановлению
администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack]от       06.11.2015              № 1005

	N
п/п
	Ответственный
исполнитель
	Материалы и документы
	Срок представления
	Орган местного самоуправления, в адрес которого
представляются
материалы, документы

	1
	2
	3
	4
	5

	18.
	Отдел планирования
	Формирование и утверждение прогноза социально-экономического развития города Бородино на очередной финансовый год  и плановый  период, подготовка пояснительной записки к прогнозу, уточнение индексов-дефляторов.
	До 1 октября
(с правом уточнения до 5 ноября)
	Финансовое управление

	21.
	Главные распорядители бюджетных средств, ответственные исполнители муниципальных программ
	Утверждение муниципальных программ, предлагаемых к реализации с очередного финансового года (внесение изменений в действующие муниципальные программы)

	До 16 ноября

	Отдел планирования

Финансовое управление

	22.
	Отдел планирования

	Основные направления налоговой политики города Бородино;
Оценка потерь от предоставления налоговых льгот на текущий финансовый год и прогноз на очередной финансовый год и плановый период
	До 10 ноября
	Администрация города Бородино (Главе города);

	23.
	Финансовое управление
	Основные направления бюджетной политики;
Оценка ожидаемого исполнения  бюджета за текущий финансовый год;
Прогноз основных характеристик бюджета
	До 10 ноября
	Администрация города Бородино (Главе города);

	24.
	Финансовое управление
	Формирование бюджетного послания на очередной финансовый год и плановый период
	До 17 ноября
	Администрация города Бородино (Главе города);

	25.
	Администрация города Бородино
	Предоставление бюджетного послания на очередной финансовый год и плановый период (с приложением документов, входящих в состав бюджетного послания в рамках бюджетного законодательства)
	20 ноября
	Бородинский городской Совет депутатов